
Šiaulių regiono plėtros tarybos posėdis 

 

2016 m. birželio 28 d. (antradienis) 

Posėdžio pradžia 10.00 val., planuojama trukmė 2 val.  

Posėdis vyks Kelmės rajono savivaldybės tarybos posėdžių salėje (Žemaitės g. 23, LT-86143 Kelmė) 

 

 

Registracija 9.30–10.00 val. 

DARBOTVARKĖ 

1. Dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo.  

Pranešėjas Šiaulių regiono plėtros tarybos pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas  

Trukmė 5 min. 

 

2. Dėl projektų pripažinimo regioninės svarbos projektais. 

Pranešėjas Šiaulių regiono plėtros tarybos narys, Šiaulių miesto savivaldybės meras Artūras 

Visockas 

Trukmė 10 min. 

 

3. Dėl Šiaulių regiono 2014–2020 metų plėtros plano dalių „Priemonių planas“ ir „Plano 

įgyvendinimo stebėsena“ pakeitimo projekto. 

Pranešėjos: Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Edita Šliautarienė ir vyriausioji specialistė Virginija Šimkutė 

Trukmė 10 min. 

 

4. Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašo patvirtinimo 2014–2020 metų finansavimo laikotarpiui 

pagal priemonę 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas“. 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Šimkutė 

Trukmė 10 min. 

 

5. Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašo patvirtinimo 2014–2020 metų finansavimo laikotarpiui 

pagal 05.3.2-APVA-R-014 priemonę „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų 

renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Šimkutė  

Trukmė 10 min. 

 

6. Dėl Šiaulių regiono projektų sąrašo patvirtinimo 2014–2020 metų finansavimo laikotarpiui 

pagal priemonę Nr. 07.1.1-CPVA-R-305 „Modernizuoti savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Edita Šliautarienė 

Trukmė 10 min. 

 

7. Dėl pasirengimo teikti projektinius pasiūlymus ir įgyvendinti Šiaulių regiono plėtros projektus 

2014–2020 metais. 

Pranešėjai:  

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities skyriaus 

vedėja Dalia Dijokaitė 

Akmenės rajono savivaldybės mero pavaduotojas Apolinaras Nicius 

Kelmės rajono savivaldybės administracijos direktorė Irena Sirusienė 

Joniškio rajono savivaldybės administracijos Ekonominės plėtros ir investicijų skyriaus vedėja 

Vilija Aleksienė 



2 

 

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir statybos skyriaus vedėjas 

Gintaras Makauskas 

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas 

Gintaras Pilypas 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Investicijų ir miesto plėtros skyriaus vyr. specialistė 

Dainora Dovidaitytė 

Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktorius Gipoldas Karklelis 

Trukmė 40 min. 

 

8. Dėl poreikio kviesti į Šiaulių regiono plėtros tarybos posėdį ministerijų atstovus regioninėms 

priemonėms pristatyti. 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vedėja Dalia Dijokaitė 

Trukmė 5 min. 

 

9. Dėl Šiaulių regiono 2007–2013 metų projektų sąrašų tikslinimo ir Europos Sąjungos fondų 

lėšų, skirtų Šiaulių regiono projektams, likučių. 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Jolita Donėlienė 

Trukmė 15 min. 

10. Papildomas klausimas: 

Dėl regiono plėtros tarybos nuostatų ir darbo reglamento pakeitimo. 

Pranešėja Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Šiaulių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė Jolita Donėlienė 

Trukmė 10 min. 

 

________________ 

 

 


